
Materiale consumabile pentru curatenie

I.D.: 43704711

Data
publicarii 12.08.19

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 576,00 RON - 576,00 RON

Descriere: MOP BUMBAC 250GR buc 4 4,99 =19,96 MATURA CU COADA PLASTIFIATA 620 buc 1 9,4 =9,4
CIF 750ML buc 2 12,9 =25,8 PROSOP LC 19/100P buc 6 12,2 =73,2 HARTIE IG. 3 STR 150
PORTII 8+2 MUSETEL pach 9 12,2 =109,8 HARTIE IG. 3 STR 150 PORTII 8+2 PIERSICA pach 9
12,2 =109,8 DETARTRANT NUFAR 1L buc 2 8,79 =17,58 PROSOP HARTIE Z NATUR 1STR
250FOI 25X23CM BUC 60 2,9 =174 BALSAM RUFE COCCOLINO, 2L BUC 1 12,66 =12,66
DETERGENT PENTRU INDEPARTAREA PETELOR VANISH PINK, 1L BUC 1 23,8 =23,8
